
Nr Nimetus Reg.nr. Kontaktisik E-mail Telefon Postiaadress Indeks Veebiaadress
1 AP Ühendus 80344089 Alexandr Petrov aleks.petrofff@gmail.com 55524384 Sadama tn 26-5, Paldiski, Harjumaa 76805
2 Aseri Spordiklubi 80061300 Kaire Kutsar kaire.kutsar@mail.ee 5072198 Metsa tn 4-13, Aseri alevik, Aseri, Ida-Virumaa 43401
3 Haapsalu LTK 80126643 Heikki Sool heikki.sool@gmail.com 5205204 Tamme tn 17a-19, Haapsalu, Läänemaa 90507
4 Haiba Spordiklubi 80057155 Kaljo Põldaru kpoldaru@gmail.com 5214206 Riisipere tee 6, Haiba küla, Kernu, Harjumaa 76301
5 Jõhvi LTK Üksteist 80145876 Tõnu Kapper lemmit.toomra@mail.ee 5038693 Puru tee 18a-41, Jõhvi linn, Jõhvi, Ida-Virumaa 41534
6 Jäneda LTK Seltsing Riho Lööper riho.looper@tapa.ee 53404904 Jäneda, Tapa vald, Lääne-Virumaa
7 Kadrina LTK 80069843 Jaanus Lokotar jaanus.lokotar@gmail.com 5107053 Rakvere tee 14, Kadrina 45201
8 Keila LTK Pinksiproff 80320718 Kalle Kask kalle@keila.ee 5016447 Hommiku tn 1, Keila, Harjumaa 76609
9 Koeru SK 80031471 Urmas Virves urmas.virves@mail.ee 58363854 Paide tee 5, Koeru alevik, Koeru, Järvamaa 73001

10 Kostivere LTK Seltsing Toomas Känd toomaskand@hot.ee 5057120 Aruküla tee 3a, Kostivere, Harjumaa
11 Kuressaare LTK TOPS 80065841 Gunnar Usin gunnar.usin@gmail.com 56657866 Marientali tee 27, Kuressaare, Saaremaa 93817 http://www.tops.ee
12 Kuressaare SK Anto 80098119 Janek Saar janek.saar@mail.ee 5018876 Kase tn 10, Kuressaare, Saaremaa 93814
13 Lauatennisekeskus 80319690 Virgo Mihkelsoo virgo@truckparts.ee 5036299 Betooni tn 8, Tallinn, Harjumaa 11415 http://www.lauatennisekeskus.ee/
14 LTK Kalev 80100827 Kersti Kübarsepp kersti.kybarsepp@hotmail.com 5088535 Helbe tee 11, Viti Küla, Harku vald, harjumaa 76910
15 LTK Kristiine Sport Seltsing Toomas Kookla krisport@online.ee 5147707 Forelli 12, Tallinn 10621 www.kristiinesport.ee
16 LTK Pingpong 80291046 Rein Lindmäe info@pingpong.ee 5023023 Randvere tee 6A, Pirita linnaosa, Tallinn, Harjumaa 11911 http://www.pingpong.ee
17 Maardu LTK 80110814 Evald Raudsepp evald.raudsepp@gmail.com 5041648 Keemikute tn 39-24, Maardu, Harjumaa 74111
18 Mooste Valla SK MÕIS 80078176 Jaak Villems taheke112@hot.ee 5113658 Mooste alevik, Mooste, Põlvamaa 64616
19 Mustvee LTK 80253270 Valentin Tsõganov valentin51@hot.ee 5100265 Tähe tn 5a-7, Mustvee, Jõgevamaa 49603
20 LTK Narova 80145161 Vladimir Petrov vladimir69e@hot.ee 56907069 Pushkini 25B, Narva 20307
21 Pinksipõnnid 80339965 Margit Tamm margit.tamm.vellis@gmail.com 5143454 Tiskrevälja 8, Tallinn 13516 http://pinksiponnid.blogspot.com
22 Pärnu LTK Vint-90 80083514 Enn Hallik hallik@uninet.ee 5103712 Tare tn 7, Pärnu, Pärnumaa 80027
23 Pärnu-Jaagupi LTK 80342469 Oleg Safonov oleg@medisoft.ee 53432570 Soo tn 14-11, Pärnu-Jaagupi alev, Halinga, Pärnumaa 87201
24 Rakvere LTK Pinx 80003975 Kristo Kauküla kristo.kaukyla@gmail.com 5116284 Kastani 12, Rakvere 44307
25 Rakvere SK 75025087 Kristo Kauküla kristo.kaukyla@gmail.com 5116284 Kastani 12, Rakvere 44307
26 Riisipere LTK 80123745 Joel Joa joelj@hot.ee 5094669 Uue-Hansu, Tabara küla, Nissi, Harjumaa 76201
27 Sillamäe SK Kalev 80050207 Dmitri Lett dmitri.lett@gmail.com 55532818 Kesk tn 30, Sillamäe, Ida-Virumaa 40232
28 S-Jaani LTK Lehola 80248501 Antti Evert antti@sjg.edu.ee 53976893 Tallinna tn 32-5, Suure-Jaani linn, Suure-Jaani, Viljandimaa 71502
29 SK Võhma 80262837 Aare Järvik aare@vohma.ee 5286574 Tallinna tn 15, Võhma, Viljandimaa 70603
30 Tartu LTK PiPo 80077838 Amar Marran amarm@hot.ee 56577614 Aia tn 2, Nõo, Tartumaa 61601
31 Tartu SS Kalev 80068087 Svea Onno svea.onno@gmail.com 5291581 Turu tn 8, Tartu linn, Tartumaa 51014 http://www.tartukalev.ee
32 Tln. Nõmme SK 80140599 Katrin Marks katrin056@gmail.com 55579902 Külmallika tn 15a, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harjumaa 12617 http://www.hot.ee/nommespordiklubi
33 TÜ ASK 80072321 Reet Juurik reet.juurik@gmail.com Ujula 4,  Tartu 51008 http://www.tysk.ee
34 Valga LTKK 80359531 Dmitri Malõshev reaper68@mail.ru 58028224 J. Kuperjanovi tn 66-45, Valga, Valgamaa 68207
35 Valgu LTK Pingo 80043696 Allar Oviir oviirallar@hot.ee 5065305 Nurme küla, Märjamaa, Raplamaa 78241
36 Viljandi LTK Sakala 80020726 Peeter Allikoja peeter.allikoja@gmail.com 5046493 Vaksali 4, Viljandi 71020 http://www.ltksakala.ee
37 Võru Lauatennise Selts 80310648 Agnar Pirnpuu ax1616@hot.ee 5283385 Olevi 34a-2 Võru  Võrumaa 65607


